
ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Provozovatelem odpovědným za online rezervační systém ART DEPO v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a čl. 4 odst. 7 GDPR je:  

Tereza Štěpánek Chytilová - ART DEPO, IČ 05134463, Vršovická 478/51, 101 00 Praha (dále jen provozovatel) 

Provozovatel prohlašuje, že shromažďuje, zpracovává a používá osobní údaje zákazníka v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů a obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Údaje poskytnuté zákazníkem využívá provozovatel pro takové účely, jakými jsou např. odpovědi na podněty, úpravy budoucích objednávek zákazníka, zlepšování 
obchodní činnosti provozovatele a komunikace se zákazníkem. 
Provozovatel používá osobní údaje zákazníka jen v mezích stanovených zákonem a na základě souhlasu zákazníka. Souhlas nebo jednotlivá vyjádření souhlasu lze kdykoli odvolat prostřednictvím 
oznámení o odvolání zaslaného poštou nebo e-mailem na kontakty uvedené výše. 
Osobní údaje jsou informace o osobních nebo faktických okolnostech identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby (čl. 4 odst. 1 GDPR). Provozovatel primárně zpracovává údaje získané 
přímo od zákazníka. Jedná se o údaje, které zákazník poskytuje v rámci zpracování objednávek. Předávání údajů probíhá v šifrované podobě pomocí protokolu SSL. Do této kategorie nespadají 
statistické údaje, které nelze přímo spojit s osobou zákazníka a které provozovatel shromažďuje například tehdy, dojde-li k návštěvě webových stránek. 
Osobní údaje zákazníka provozovatel předává nebo zasílá třetím stranám, pouze pokud je to třeba pro účely smluvního plnění či účtování nebo pokud s tím zákazník předem souhlasil. 

Možnosti zákazníka 
Podle zákona o ochraně osobních údajů a obecného nařízení o ochraně osobních údajů je zákazník oprávněn vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů, požadovat opravu nebo výmaz 
osobních údajů nebo omezení zpracování údajů týkajících se zákazníka a kdykoli odvolat souhlas, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 
odvoláním. V případě automatizovaného zpracování osobních údajů, které je založeno na uděleném souhlasu nebo na uzavřené smlouvě, je provozovatel povinen na požádání zákazníka předat 
zákazníkovi veškeré zpracovávané údaje o zákazníkovi ve strukturovaném, běžně používaném, strojově čitelném formátu. Zákazník má také právo požadovat přístup k osobním údajům týkajícím se 
daného zákazníka. 
Nesouhlas s tím, aby provozovatel shromažďoval, zpracovával nebo používal údaje o zákazníkovi podle tohoto oznámení o ochraně osobních údajů, ať už jako celek nebo zčásti, je třeba zaslat e-
mailem nebo dopisem na výše uvedenou adresu. 
Osobní údaje zákazníka budou na jeho žádost odstraněny, pokud to nevylučují zákonné povinnosti uchování dat, pokud údaje již nejsou vyžadovány z důvodu plnění účelu ukládání nebo pokud 
jejich ukládání není povoleno z jiných právních důvodů. To se však netýká údajů nutných ke zpracování objednávky a údajů o objednávce, které musí být archivovány z daňových důvodů. 

Jako zákonný zástupce nebo přímý účastník výuky v ART DEPO dávám ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR a Směrnice školy k problematice GDPR, svůj výslovný 
souhlas ke shromažďování, zpracovávání a evidenci níže uvedených citlivých a osobních údajů mých vlastních nebo mého dítěte, který dochází na kurz pořádaný v ART DEPO, Vršovická 478/51, 
101 00 Praha Vršovice 
Svůj souhlas poskytuji pro zpracování těch osobních údajů, které jsou za účelem propagace činnosti ART DEPO a zveřejnění fotografií na webových stránkách ART DEPO, facebookovém profilu 
ART DEPO  a na instagramu ART DEPO. 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen se skutečností, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvolání.


